Definatio auctōitatis p̄dictas
Quod uo ap̄lus ait: caritas
nūq̄m excidet. nllārens p
ill' sūt. Dignitate em̄ caritatis
oñdens dicit nō excide. quia
hic & i futo erit. sed fides & spes
euacuatū & sc̄ta. Idē q̄ dicit caritas
nūq̄m fuisse uēa q̄ desei p̄t. nō
ad uēnā caritatis r̄fert sed ad
effinēnciā. quia nō effiat car
tas q̄ desei hōem uē b̄tin. nō
p̄ducit ad uin bonū. Idē sc̄
fonti alieni. & dampnandi nō
coitunt & i fine q̄ nō p̄senerāt
p̄t tū hoc & ceti q̄ de caritate
dā sūt de p̄stā intelligi. quā soli
p̄stā hnt. q̄ semel habitū nō amittit.
Idē dicit uo caritatis aliqui r̄sūt.
aliqui deficiūt. Idē em̄ uitas
exordia & p̄fecta & Idē p̄fecto.
Idē quos qdō ille dicit q̄ p̄abo
lam illā intelligit. sic ē regnū
dei queadmodū iacet hō seme
i tra & dormiat & exurgat se
mē & ḡminet & c̄stat & c̄. Idē si
9^o p̄fecta caritas sic radicata ē
ut amitti nequeat. incipens tū
& puerta amitti p̄t & sepe a
mittit. sed dū habet nō sinit
habente c̄māle p̄tāe. qd̄ aug^o
oñdit inq̄ens q̄ radice om̄i ma
lō ē cupiditas. & radice om̄i
bonō caritas. sicut ambe & nō p̄nt
nī una radice euulsa fuit. alia
plantas nō p̄t sine cā conat. q̄ ali
ramos t̄nde. si radice nō oēdit.
Idē quomō fides & spes uelle
& sc̄ta dicit euacuat & nō caritas
cū et ea ex pte sit. Idē

Aditendum etiam e quo fides
 spes et caritas dicuntur eua
 rui quia ex pte sic et no caritas ut
 er ipa ex pte sic. Ex pte em. i. pte
 diligim. sicut ex pte stmg. sicut
 aut estis sup leuiticu. Cur igitur de
q' e ex pte euauet. tunc caritas ex
capit' q' dicitur in qm exide. Caritas
quide ena ex pte e ut sepe sancti
dorent. qa ex pte diligim. m. i.
et io ipa euauabit' qm ex pte
e. qa tollet' pfectio et adde' pfo.
remanebit. ipa aucta et acta eis
moda q' diligendi ut diligas dm
ip' se et toto corde. et p' m' sicut
tepm. s' pfectiois modis elimi
nabit. fides uo et spes penit' e
uauabit. s'ia uo fm actu et mo
du suu q' nuc e no fm sui eem
na tollet. ipa em' lity s'ie r' ma
nebit. sed aliu tenebit usq' mo'

Et p' ordme caritatis p' p' h' a
Quid id sup e iues. Quis
 rigae si p' p' q' homo ex
 dme diligendi p' p' h' suauit.
 Sed si e oem hoiem sicut se dilex
 omib' go uult optauit. omes q'
 saluos fieri uoluit. Sed no omes
 salui sut et ita no e s' m' qd' opta
 uit. s' no e ignorand' i eo fuit
 se caritate iuxta modu p'ie no
 ue. euq' ordme diligendi i p'esse
 q' fuar i p'ia no i uia. **Qui et**
i p'ia sut et b'ificati sut a deo et
iustie dei additi. ut nil eis pla
reat si qd' deo plac. ac p' h' illos
tm salute uoluit. quos de saluai
uult. eosq' sicut se diligunt. ita et
p' tm elos sicut se dilexit. eosq'
salute optauit. De caritate dei.